omni parens p[ro]p[ri]o coram officio et actis p[ro]c[ur]ator Castre Capitul
Lrenithed. Enosus Florianus Præd[ic]atoris sancte mente
et corpore existens a bonis d[omi]nibus iuridicis suis
quibus proprijs et competens recedat p[ro]p[ri]o iudicij Ca
stre Capitul Lrenithed. quo ad actum p[ro]c[ur]ator se cum
suecibus ac bonis suis p[ro]p[ri]o omnibus. totaliter et plene
incorporando et subiciendo palam publice libere ac p[ro]p[ri]o
sua recognovit. Quia ipse iudicando libens consensus sua
P[ro]p[ri]o sibi regit ad cedendum de bonis iuridicis iur
p[ro]p[ri]o ad iudicij subiecta. p[ro] eand[em] Severa Regiam M[er]ita
collata. et coram officio p[ro]p[ri]o autentice eand[em] subserone manus.
Sua P[ro]p[ri]o sibi reprobat. ac p[ro]p[ri]o iuridicis cessionantis
loco et tempore suis ad acta autentica Regni p[ro]p[ri]o de
omni et integro iure suo ad iudicij quod p[ro]p[ri]o sup[er] molendinum
sive eius certam mensuram Stecuta Kolbasowei dictum in Vil
la Boluchowice Caputis Drohobicea in fluvio Stonica con
sistens competens necnon de bonis iuridicis molendini facti et ter
tis mensuris ac quibus iuribus et Privilegijs super
ead[em] loca sese extendat cum omni p[ro]p[ri]o iure dominis
p[ro]p[ri]o et singulis bonorum eorund[em] fructibus proventibus ob
venturibus agris pratis campis hortis attinentijs et pertinent
antiquitus eo spectant consensus p[ro]p[ri]o ac iuris p[ro]c[ur]ator cessi
ad iudicij condonibus punctis clausulis articulis legamentis
ac nexibus univ[er]sis. Nihil ex p[ro]p[ri]o iuris domini et p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o suisque suecibus aut alijs quopiam reservand
bonum p[ro]p[ri]o omnia et singula ipse et recognos tenu
it p[ro]p[ri]o et habebat ipse omne concernebat ac eiden
serviebat. Sans ex parte et defecto Laborosus Severa Kol
basowei Jarcho Andreo Mikita filijs eius Kolbasowei

1727

243

~~243~~

1928

et Lud. Federici accepta ab ip[s]o p[er] omnia plenarie satisfactio
 ne cessit et cedere debet p[er] se et cedere debet omnes bona
 et integra eius sibi ad omnia servens in personam p[er] se
 cessionaria nona totaliter et plenarie transiit transiit
 et incorporant p[er] se et transiit sua iudicet et incorporant.
 In quod quid eius bona et facta ac omnia omnia p[er] se cedere
 in rem ex parte et de factis coram officio p[er] se cedere
 suis dicit et admittit realiter in personam et actualiter p[er] se
 possessionem p[er] se et competens et illis dicit quod et
 quod et dicit die quoniam p[er] se officio accepta p[er] se
 ipsi cessionarios suos hoc ad eius cessam bona molendini et facti
 et tertis mensuris p[er] se omnia p[er] se cedere cum
 vices habitibus et locum et competens et p[er] se
 na quod tenendi habendi et possidendi illis p[er] se et qui
 et p[er] se ac ad ipsos suos p[er] se p[er] se quodlibet
 p[er] se libere et effectualiter tenendi. cuius originalis ea o
 man in se suis competens p[er] se cessit et transiit p[er] se.

Idem Popoviczom Cedit.

comparens p[er] se coram officio et factis p[er] se factis Capitales
 Premissas Ludov. Federici p[er] se factis factis mente
 et corpore existens a tenis factis iuris iurisdictionibus suis
 quibus propriis et competens redden[da] factis tenentibus factis
 factis Capitales Premissas quo ad actum p[er] se attinet se
 cum p[er] se ac bonis suis p[er] se omnibus totaliter et
 plenarie incorporando et subiectis p[er] se publice libere
 ac p[er] se redden[da]. Quis ipse adherendo libere
 consensit p[er] se Regi M[aj]est[ati] sibi regali ad cedere de bo
 nis iurisdictionibus suis ad iurisdictiones subiectas p[er] se factis
 Regiarum M[aj]est[ati] collectis et coram officio p[er] se antea Cur

Subscriptio